
 

Zarządzenie Nr 84 /2024 

Burmistrza Jastrzębia 

z dnia 9 sierpnia 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia standardów ochrony małoletnich w związku z organizacją przez 

Gminę Jastrząb dowozu dzieci do szkół i przedszkoli 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024r. poz. 609, z późn.zm.), 22b pkt 2 oraz art. 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o 

przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich 

(Dz.U z 2024r. poz. 560) Burmistrz Jastrzębia zarządza, co następuje: 

§ 1. 

 W celu zapewnienia realizacji standardów ochrony dzieci w związku z organizacją dowozu 

dzieci do szkół i przedszkoli wprowadza się Politykę ochrony dzieci przed krzywdzeniem 

stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§.2. 

 Zobowiązuje się osoby sprawujące opiekę nad dziećmi podczas ich dowozu do szkół  

i przedszkoli do zapoznania się z Polityką ochrony dzieci przed krzywdzeniem i zobowiązania 

się do stosowania zawartych w tym dokumencie standardów i procedur w formie pisemnego 

oświadczenia.  

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Jastrzębiu oraz przez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jastrzębiu. 


